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 پرسپولیس باید 
در نیم فصل دوم فاصله 
خود را با رقبا بیشتر کند

آخرین وضعیت مصدومیت  
حامد حدادی 

تیم ملی  سرمربی  ارمغانی  سعید  ایسنا: 
وضعیت  آخرین  درباره  ایران،  بسکتبال 
مصدومیت حامد حدادی صحبت کرد. سعید 
ارمغانی در گفت وگو با ایسنا، درباره مصدومیت 
بد موقع حامد حدادی، کاپیتان و اسطوره تیم ملی 
بسکتبال ایران توضیح داد: متأسفانه مصدومیت 
حدادی از ناحیه آشیل پا هست و باید سریعا 
جراحی شود. با او صحبت کردم و قرار است امروز 
جراحی شود. متأسفانه آسیب دیدگی آشیل 
پای حامد در مسابقه دو روز قبل اتفاق افتاده 
است. وقتی با او صحبت کوتاهی داشتم، در حال 
بازگشت به شهر خودشان بود. او گفت: چیزی که 
مشخصا می دانیم، حامد قطعا به پنجره ششم 
)پایانی( انتخابی های جام جهانی ۲۰۲۳ نمی رسد 
و این اتفاق خوبی نیست. با این حال هدف اصلی و 
اولویت ما سلامت ملی پوشان است که امیدواریم 
هرچه سریع تر سلامت خود را به دست آورد. 
سرمربی تیم ملی درباره شدت مصدومیت و زمان 
احتمالی بازگشت حدادی به میادین نیز گفت: 
متأسفانه تا جراحی انجام نشود و دکترها نظر 
خود را ارائه نکنند، زمان بازگشت او به مسابقات 
مشخص نخواهد نشد. فعلا نمی دانیم آشیل او تا 
چه میزان دچار پارگی است. فعلا فقط امیدواریم 

حامد سریعا سلامتی خود را به دست آورد. 

خارجازمستطیلسبز

 درخواست ۱۵ سال زندان  
برای هواداری که با پرچم کرنر 

دروازه بان را زد 
دادستانی ترکیه خواهان حبس ۱۵ ساله ای 
هواداری شد که در لیگ دسته اول فوتبال این 
کشور با پرچم کرنر به جان دروازه بان تیم مهمان 
افتاد. به گزارش شبکه NTV ترکیه؛  دادستانی 
ترکیه برای هواداری که در دیدار دو تیم گزتپه 
و آلتای در لیگ دسته  اول این کشور وارد زمین 
شد و با پرچم کرنر به سر اوزان اوزنک، دروازه بان 
تیم مهمان ضربه زد، خواستار ۱۵ سال زندان 
شد. بر اساس این پروتکل، دادستانی پرچم 
در دست یک هوادار را سلاح می داند. بنابراین 
دادستانی این قسمت را به قصد قتل تعبیر 
می کند. در کیفرخواست همچنین آمده است 
که این هوادار زمانی که بازیکن قبلا روی زمین 
افتاده بود به ضربه زدن با پرچم ادامه داد. این 
حادثه در نوامبر ۲۰۲۲ رخ داد. در جریان نیمه 
اول یک نزاع گروهی در سکوها میان هواداران 
گزتپه و آلتای آغاز شد. چند نفر مجروح شدند و 
دو آمبولانس به سمت زمین حرکت کردند. در 
این شرایط یکی از هواداران به سمت زمین دوید، 
پرچم کرنر را بیرون کشید و با آن ضربه ای به سر 
اوزنوک زد. مهاجم بازداشت شد و دروازه بان به 

دلیل خونریزی در بیمارستان بستری شد.

خبـــــر

 سکانس هایی از افتخارات شهریار و  واکنش ها به انتقادات صدا و سیما

قد بلند مثل »علی دایی«

سالپنجم
شماره1462

آرمان ملی – حسین ردکا: حمله به برخی افتخارآفرینان 
ایران زمین تبدیل به بدعتی شده که در این ماه ها شاهد آن 

بوده ایم. 
  حمله رسانه ملی! 

هفته گذشته کارشناس شبکه افق در جملاتی عجیب 
درباره علی دایی گفت: ایشان قهرمان محسوب نمی شود. خدا 
به ایشان قد بلندی داده و هرکسی سانتری می کشید، توپ به 
سر او برخورد می کرد و وارد دروازه می شد... این افراد قهرمانان 
ما نیستند! قوه قضائیه و نهادهای امنیتی این افراد را ممنوع 

الخروج نکنند تا اینها بروند و کشور کمی تطهیر شود. 
  واکنش مجری صدا و سیما 

حمید محمدی مجری و گوینده اخبار در حمایت از علی 
دایی در اینستاگرامش نوشت: »میگه: خدا قد بلندی بهش 
داده، توپ رو سانتر می کردند، می خورد به سرش و می ر فت تو 
گل… البته این رو هم اضافه کنم که نامبرده )عین- دال( ۱۰۹ 
گل ملی هم با همین روش ناجوانمردانه زد. لاکردار با اون قدش 
که - تکرار می کنم-  خدا بهش داده وگرنه خودش که عددی 
نیست، دو تا پاس گل غیر اخلاقی و پلید هم تو بازی با استرالیا 
و آمریکا داد که اولی باعث اون صعود تاریخی و دومی باعث اون 
برد موندگار شد. راستی! بدتر از قدش، طحالش هم خیلی بلند 
بود! انقدر بلنند که پاره هم می شد، به روی خودش نمی آورد و 
ادامه می داد… آره مشتی! می فهمم چی میگی. اصلا چیه این 
فوتبال؟ ۱۱ تا آدم دراز گنده دنبال یه توپ می دوند که چی 
بشه؟ می دونی، من میگم مرد باید کوتاه باشه. هم خودش، هم 

فکرش، هم دنیاش…«
  انتقاد گل محمدی 

یحیی گل محمدی سرمربی پرسپولیس در نشست خبری 

پیش از دیدار با نساجی اظهار کرد: متأسفانه برنامه هایی در 
صداوسیما پخش و صحبت هایی مطرح می شود که در آنها به 
اسطوره های ما توهین می شود. علی دایی همیشه جانش را 
برای پیراهن و پرچمش می داد. همه می دانیم او وقتی بازی 
می کرد برای مملکت چطور افتخار آفرید. همه به علی دایی 
افتخار می کنیم. او اسطوره فوتبال ایران است و اینکه بخواهیم 
او را تخریب کنیم درست نیست و جز ایحاد نفرت چیز دیگری 
ندارد. امیدوارم این مسائل تمام شود. صداوسیما رسالت بزرگی 
دارد و می تواند به اتحاد بیشتر مردم کمک کند. صداوسیما باید 
مشکلات مردم مثل مشکلات اقتصادی و آلودگی هوا را بررسی 
کند و علت گرانی ها را جویا شود تا باری از دوش مردم بردارد. 

  حمایت نکونام 
سرمربی تیم فولاد خوزستان و کاپیتان سابق تیم ملی که 
سال ها با علی دایی در تیم ملی حضور داشته تصویری همراه با 
او در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد. جواد نکونام در حمایت 
از علی دایی نوشت: » قربون سرت که توپ بهش می خورد 
می رفت تو گل و دل ۸۰ میلیون ایرانی شاد می شد« دایی و 
نکونام چند سال در تیم ملی همبازی بودند و سپس در دوران 
مربیگری دایی هم نکونام زیر نظر او برای تیم ملی به میدان 

رفت. 
  پست وریا 

وریا غفوری، بازیکن باشگاه فولاد خوزستان با انتشار یک 
پست اینستاگرامی از علی دایی حمایت کرد. وریا غفوری با 
انتشار یک پست اینستاگرامی نوشت: مرد نیک روزگار. بدانید 

تمام قد کنار این مرد بزرگ ایستاده ایم. 
  نظر طارمی 

مهدی طارمی با انتشار یک استوری در صفحه اینستاگرامش 

نوشت: »اعتبار و افتخار ایران، انشاا... همیشه سالم و سلامت 
باشی علی آقا.«

  پیشنهاد پاشازاده 
یکی از مربیان فوتبال کشورمان برای اثبات سختی های 
فوتبال پیشنهاد کرد فردی که از علی دایی انتقاد کرده دو هفته 
زیر نظرش تمرینات فوتبال را انجام دهد. مهدی پاشازاده از 
جمله مربیان فوتبال کشورمان در گفت وگویی اظهار داشت: 
» من از این آقا دعوت می کنم بیاید و دو هفته با من تمرین 
کند.« وی افزود: » اگر توانست به پایان هفته اول برسد و طاقت 
تمرینات فوتبال را داشت و بلایی سرش نیامد همه حرف هایش 

را قبول می کنم.« 
  سکانس هایی از شهریار

طحال پاره علی دایی در بازی های هیروشیما، پاس گل به 
عزیزی در برابر استرالیا، پاس گل به مهدوی کیا در بازی با 
آمریکا، گل بارانِ کره جنوبی، ضربه سرِ شیرجه ای و خطرناک به 
کویت، گل زیبا به عربستان در ریاض، گل به آث میلان و دو گل 
به چلسی در پیراهن هرتابرلین، اولین بازیکن آسیایی در فینال 
لیگ قهرمانان اروپا و کسب مدال نقره این رقابت ها با پیراهن 
بایرن مونیخ، آقای گل فوتبال جهان و... بخشی از سکانس هایی 
است که هر ایرانی به داشتن علی دایی افتخار می کند. فقط 
در مورد یک صحنه خلاصه این است که در بازی های آسیایی 
هیروشیما و مصاف ایران و بحرین که با تساوی بدون گل پایان 
یافت، علی دایی در یک حمله با در نظرگرفتن احتمال بسیار 
بالای برخورد با دروازه بان حریف، این ریسک بزرگ را انجام داد 
و زودتر از او به توپ رسید و با سر به توپ ضربه زد. ضربه دایی 
گل نشد، اما ضربه عمدی علی حسن دروازه بان حریف درست 
به هدف خورد و طحال علی دایی را پاره کرد! دایی بعد از این 
صحنه با وجود درد تا پایان نیمه اول بازی کرد و بین دو نیمه 
تعویض شد و در رختکن ماند. بعد از پایان بازی وقتی اعضای 
تیم ملی به رختکن آمدند دایی را بیهوش دیدند. پزشک دایی 
اعلام کرد او دچار پارگی طحال و خونریزی شدید داخلی شده و 
اگر دیرتر به بیمارستان می رسید اتفاق بدی می افتاد. علی دایی 
بعد از دوران بازی در فوتبال، در بخش اقتصادی نیز فعالیت های 
خوبی داشته آن هم بدون دریافت تسهیلات: »خدا را شکر پایم 
را اندازه گلیمم دراز می کنم و تا حالا یک ریال هم از جایی وام 
نگرفته ام. البته این بد نیست که به خاطر اشتغال وام بگیرید اما 
من این کار را نمی کنم. خدا را شکر از ۱۳ سالگی کار کرده ام تا 
روی پای خودم باشم. نه از کسی حمایت کرده ام تا به خاطرش 
زمین بگیرم یا وام بگیرم.« علی دایی در کارهای خیر نیز 
همیشه پیشقدم است حتی اگر حاشیه هایی برای او ایجاد کنند. 
کمک به زلزله زدگان کرمانشاه نمونه بارزی در این خصوص 
است.  علی دایی در واکنش به اظهارنظر نسنجیده کارشناس 
صدا و سیما نوشت:  لذت در کنار مردم بودن با هیچ پست و 

مقامی قابل مقایسه نیست. همیشه در کنارتان خواهم ماند.

آرمان ملی: تیم پرسپولیس در هفته پانزدهم و پایانی 
نیم فصل اول مقابل نساجی قرار گرفت و با پیروزی پرگل، 
قهرمان نیم قصل لقب گرفت. دقایق ابتدایی پر اتفاق 
و هیجان انگیز با ارائه فوتبالی تهاجمی از سوی دو تیم 
دنبال شد. ابتدا پرسپولیس از روی نقطه پنالتی و با گلزنی 
گولسیانی در هشتمین دقیقه پیش افتاد. برتری سرخ ها اما 
دوامی دو دقیقه ای داشت و کاشته ایوب کلانتری با تغییر در 
میانه راه، وارد دروازه پرسپولیس شد تا دوباره همه چیز به 
تساوی کشیده شود. بعد از گل تساوی، روحیه مهمان بالاتر 
هم رفت و آنها چند ثانیه بعد فرصت رسیدن به گل دوم را 

هم حتی داشتند که اسماعیلی فر با ایستادگی مانع آن شد. 
دو تیم فوتبال هجومی و سرعتی را در دستور کار قرار دادند. 
دقیقه بیست و یکم، عمری با استفاده از اشتباه مرگبار و 
بچه گانه حقیقی و دفاع نساجی، دومین گل پرسپولیس را 
به ثمر رساند. بعد از گل برتری نه تنها عطش پرسپولیسی ها 
برای گلزنی کم نشد و حتی بر موج حملات شان افزودند. 
دفاع نساجی عملکردی ضعیف داشت و همین موضوع 
اجازه خلق موقعیت های بیشتر را به شاگردان گل محمدی 
داشت. آنها در دقیقه ۳۳ با شروع مجدد فوق العاده بیرانوند، 
دید باز صادقی و پاس بی نقض و البته فرصت طلبی عمری 

به گل سوم رسیدند. به این ترتیب نیمه نخست با برتری سه 
بر یک پرسپولیسی ها به پایان رسید. نیمه دوم از مشکلات 
دفاعی نساجی کاسته نشد و با آتش بازی پرسپولیسی ها 
استارت خورد. دانیال اسماعیلی فر در دقیقه ۵۱ و ۵۵ دو 
گل دیگر را وارد دروازه علیرضا حقیقی کرد تا پرسپولیس 
با نتیجه پنج بر یک پیش بیافتد. در دقیقه ۶۰ درگیری 
میان مهدی ترابی و احمد موسوی موجب اخراج ترابی 
از زمین شد تا پرسپولیس یک سوم پایانی را ده نفره ادامه 
دهد. شاگردان مطهری با اتکا بر برتری نفری، جلو آمدند 
و پرسپولیس را تحت فشار گذاشتند. با این وجود تغییری 
در نتیجه ایجاد نشد تا نساجی تن به شکست سنگین برابر 
رقیب قدرتمند خود دهد.  پرسپولیس با ۳۲ امتیاز به 

قهرمانی نیم فصل رسید. 

قهرمانی نیم فصل؛ جشنواره گل، بدون مهاجم نوک!

   تعویضی ها 
هر دو گلزن مس رفسنجان در دیدار برابر پیکان، 
به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده بودند. پس 
از اینکه بازی در نیمه اول با تساوی بدون گل به پایان 
رسید، تعویض های ربیعی در نیمه دوم نتیجه بازی را 

تغییر داد. 

      دستیار 
هوگو آلمیدا، بازیکن سابق تیم ملی پرتغال و دستیار 
ژوزه مورایس، کمک اول این سرمربی پرتغالی در جمع 
طلایی پوشان است. ستاره سابق پورتو که به ایران آمده 
تا با مورایس در پروژه سپاهان همکاری کند، در دیدار 

مقابل مس حضور پررنگی روی نیمکت داشت.

           شبکه های اجتماعی 
مودریک، ستاره اوکراینی شاختار، که خواهان 
پیوستن به آرسنال است، با مخالفت باشگاهش روبه رو 
است. او بار دیگر با اعتراض به شاختار خبرساز شد. 
مودریک حالا برای رساندن اعتراضش به گوش مدیران 

شاختار از شبکه های اجتماعی استفاده می کند. 
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کوتاه
فارس: کمیته انضباطی فدراسیون رأی دستور موقت 
خود را درباره تخلفات رخ داده در بازی روز پنجشنبه گذشته 
پرسپولیس و نساجی صادر کرد.  به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، حسب گزارش های رسمی مسابقه 
پرسپولیس و نساجی از سری مسابقات لیگ برتر، تخلفاتی 
از سوی مهدی ترابی، بازیکن تیم پرسپولیس و سید احمد 
موسوی، بازیکن تیم نساجی منعکس شده است. از آنجایی که 
تخلفات حادث شده با توجه به نوع آنکه عبارت از؛ بدرفتاری 
نسبت به یکدیگر و رفتار غیرورزشی در خور صدور قرار دستور 
موقت است، لذا به استناد ماده ۱۰۰ مقررات انضباطی و تا 
صدور رأی مقتضی نامبردگان از همراهی تیم محروم هستند. 
لازم است بازیکنان فوق الذکر روز دوشنبه ۱4۰۱/۱۰/۱۹ در 
محل کمیته انضباطی حضور پیدا کنند. رأی صادره ظرف 
مهلت دو روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظر خواهی در کمیته 

استیناف است. 

بیــنالمــلل
بال فرانسوی تیم فوتبال بارسلونا می گوید که در این 
تیم خوشحال است و به فکر بازگشت به فوتبال باشگاهی 
کشورش نیست.  عثمان دمبله که در روزهای اخیر دوباره 
شایعه پیوستنش به پاری سن ژرمن برسر زبان ها افتاده، در 
گفت وگو با شبکه تلویزیونی »ایلوین اسپورتس« فرانسه 
گفت: چند ماه پیش بود که قرارداد جدیدی را با بارسلونا 
امضا کردم. من از بودن در اینجا خوشحالم و می خواهم به 
بازی برای بارسلونا ادامه دهم. وی در مواجهه با این پرسش 
که »آیا برج ایفل و پاریس بیشتر از بارسلونا برای شما جذاب 
نیست؟«، اظهار داشت: خیر، من در بارسلونا حس خوبی 
داشته و زندگی خوبی اینجا دارم. ژاوی و هیات مدیره باشگاه 
به من اعتماد دارند و بابت این موضوع خوشحالم. خوان لاپورتا 
رئیس باشگاه بارسلونا هم پیش از این در گفت وگو با یک برنامه 
از شبکه رادیویی »کادناسِر« اسپانیا گفته بود: در چند ماه 

آینده با دمبله مذاکراتی به منظور تمدید 
قراردادش خواهیم داشت. او بازیکنی 
فوق العاده است. عثمان فروشی نیست، 
نه با 7۰ میلیون یورو نه با هر رقم 

دیگری! دمبله ۲۵ ساله که قرارداد 
فعلی اش با بارسلونا تا پایان ماه ژوئن 

۲۰۲4 اعتبار دارد، تاکنون در ۱7۲ 
بازی برای آبی واناری ها به میدان 
رفته و آمار ۳۸ گل زده و 4۱ پاس گل 

را از خود برجای گذاشته است.

دیدگـــــاه
هفته به هفته باید منتظر نمایش بهتر پرسپولیس بود 

اسماعیلحلالی
 کارشناس فوتبال  

قهرمانی پرسپولیس در نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال ایران 
که با برتری ۵ بر یک مقابل نساجی مازندران به دست آمد. در 
این دیدار نساجی شروع خوبی داشت و پس از آنکه دروازه اش 
روی پنالتی گولسیانی باز شد توانست با یک ضربه کاشته به 
گل مساوی برسد. در ادامه موقعیت خوبی برای نساجی به 
دست آمد که شوت بازیکن این تیم در آستانه ورود به دروازه 
توسط دانیال اسماعیلی فر دفع شد و پرسپولیس را در بازی 
نگه داشت. چون تیم یحیی گل محمدی شکل خوبی گرفته 
روی هوشیاری عمری به گل دوم رسید و گل سوم هم با شروع 
مجدد بسیار خوب بیرانوند و همکاری تیمی باز هم توسط 
عمری به دست آمد.  در نیمه دوم هم بازی را پرسپولیس خوب 
شروع کرد و دو گل دیگر به دست آمد. بعد از جدایی یورگن 
لوکادیا پرسپولیس کمی دچار شوک شد اما توانست از این 
شوک خارج شود و هفته قبل در سیرجان مقابل گل گهر 
برنده شد. روز گذشته هم مقابل نساجی از موقعیت هایی 
که داشت به بهترین شکل استفاده کرد و برنده شد. یکی 
از نکات مثبت روز پنجشنبه استفاده از ضدحملات بود که 
کمتر شاهد آن بودیم اما در این بازی بازیکنان خیلی خوب از 
ضدحمله استفاده می کردند. امیدوارم این روند ادامه پیدا کند 
و پرسپولیس بتواند بازی های زیبایی ارائه کند. هفته به هفته 
باید منتظر نمایش بهتری بود و تیم نباید از روند پیروزی خارج 
شود. قهرمانی نیم فصل جامی ندارد و رسیدن به پیروزی های 
بیشتر لازمه قهرمانی پایان فصل است.  اخراج غیرفنی مهدی 
ترابی در این مسابقه باعث شد شکل تهاجمی تیمش به تدافعی 
تبدیل شود. ترابی باید در رفتارش تجدیدنظر کند. روی بازیکن 
تکنیکی زیاد خطا می شود و باید بتواند خودش را کنترل کند. 
رفتار ترابی اصلا پسندیده نیست. بازی های جام جهانی به خاطر 
آنکه تیم ملی نتایج خوبی نگرفته روی ملی پوشان تأثیر گذاشته 
است. یک مقدار باید حق داد چون فشار روی ملی پوشان زیاد 
است ولی آنها باید رفتار خود را مدیریت کنند. در دیداری که 
پرسپولیس ۵ گل زده و کاملا بر بازی سوار است دلیلی ندارد 
بازیکن ما با بازیکن حریف درگیر شود و الکی کارت قرمز بگیرد. 
به هیچ وجه نیازی نبود تا چنین اتفاقی به ضرر تیم بیفتد. 
بازی سخت با تیم خوب نساجی برای پرسپولیس آسان شده 
بود و در چنین شرایطی هیچ بازیکنی نباید کارت زرد بگیرد 
چه رسد به کارت قرمز، الان تیم بازیکن کافی ندارد و با اخراج 
ترابی در بازی هفته بعد یک بازیکن کمتر داریم. باید به این 
مسائل عادت کنیم چون در فوتبال ما عادی شده ولی می توان 
حرفه ای تر رفتار کرد.  سال هاست داد می زنم پرسپولیس 
سرمایه های خوبی در تیم های پایه دارد و متأسفانه توجهی 
نمی شود. بعد از آنکه مهدی عبدی توانست در پرسپولیس 
بدرخشد حالا نوبت به محمد عمری رسیده تا منجی تیمش 
شود. بها دادن به پایه ها در پرسپولیس در حد شعار است 
در حالی که بازیکنان مستعدی وجود دارند که حضورشان 
می تواند در آینده به تیم ملی هم کمک کند. علت جدایی من 
از مربیگری در رده پایه پرسپولیس بی توجهی به بازیکنان 
آینده دار بود. در بازار نقل و انتقالات که برای جذب بازیکن باید 
میلیاردی هزینه کرد پرسپولیس هر فصل می تواند چندین 
بازیکن مستعد را به تیم بزرگسالان بیاورد و در هزینه های 
خود صرفه جویی کند. نگاه باشگاه کمی بهتر شد ولی جا دارد 
تا بیشتر به بازیکنان جوان فرصت داده شود که خروجی آن به 

سود پرسپولیس است. 

جدیدی: 

من و حیدری به خاطر امیر خادم قهرمان المپیک نشدیم!
عباس جدیدی پیشکسوت کشتی ایران و دارنده مدال های 
طلای جهان و نقره المپیک گفت: آقایان در مورد کامران 
قاسمپور باید بدانند دارند دست به چه کار خطرناکی می زنند. 

  تجربه مشابه؟!
عباس جدیدی در گفت وگو با ایسنا، در واکنش به 
صحبت های مصطفی میرعمادیان مربی تیم ملی کشتی 
آزاد که استفاده از کامران قاسمپور در وزن ۹7 کیلوگرم در 
جام جهانی آمریکا را مشابه تجربه های تاریخی همچون او و 
رسول خادم دانسته بود، اظهار کرد: همه را که با یک چوب 
نمی رانند. یک وقت چیزی بود، آمد و رفت. آن سابقه تاریخی 
باعث شد دنیای قهرمانی من زود به پایان برسد و بیشتر 
مدال هایم نقره و برنز شود. هرچه من برادران خادم را می بردم 
باز من را به وزن بالاتر می فرستادند. برای انتخابی جهانی 
کراسنویارسک هم علیرضا حیدری با من به وزن کشی آمد اما 
ول کرد و رفت. بعد رفت با منصور برزگر کار را بست و من را 
به ۱۳۰ کیلو فرستادند. سر همین کارها بود که مدال های من 

نقره و برنز شد. وی با اشاره به استفاده از کامران قاسمپور در 
وزن ۹7 کیلوگرم جام جهانی آمریکا که منجر به شکست او شد، 
خاطرنشان کرد: کسی برای مدال تیمی با مدال المپیک قمار 
نمی کند. مگر کارهایی را که با من کردند خداپسندانه بود؟ در 
المپیک سیدنی باید با ۱۰۵ کیلو وزن زیر دو خم رودریگرز 
۱4۰ کیلویی را می گرفتم فقط به خاطر اینکه امیررضا خادم 
را به هر شکلی وارد تیم کنند تا در ۸۵ کیلو کشتی بگیرد. 
این حرف ها توهمات پوسیده یک مشت آدمی است که فقط 

می خواهند بگویند  ای تیم مان قهرمان شد.  
  قیمت رفتن روی سکو! 

جدیدی افزود: یک عده پایشان را روی گرده من گذاشتند و 
روی سکوی جهانی رفتند. مدال های من کو؟ کامران قاسمپور 
اگر درست هدایت شود می تواند ۸ تا ۱۰ مدال بیاورد اما با این 
حرکات نسنجیده و ۲ تا باخت خودباوری و اعتماد به نفس 
خود را از دست می دهد. من ۳۰ سالم بود که کشتی را کنار 
گذاشتم. 4 سال دیگر هم می توانستم کشتی بگیرم، اما کشتی 

را رها کردم فقط به خاطر اینکه از بس از من پل ساختند. چرا 
از آن طرف پشت بام می افتند و نمی گویند عباس جدیدی باید 
به جای ۵ مدال ۱۰ مدال می گرفت؟ چرا نمی گویند عباس 

جدیدی ۵ مدال جهانی دیگر باید می گرفت اما نگذاشتند؟
  پیراهن تیم ملی

وی ادامه داد: ولم کنید دردم در سینه ام بماند! کجا رسول 
خادم رنگ پیرآهن تیم ملی را می دید؟ کجا علی حیدری 
خواب تیم ملی را می دید؟ باید جورکش آقایان می شدیم. همه 
آنها مدال هایشان را مدیون من هستند، اما این وسط عباس 
جدیدی گوشت جلوی توپ شد! پنج مدال نتوانستم بگیرم. 
مدال هایم نقره و برنز شد. چرا اینها را نمی گویند؟ آقای برزگر، 
آقای خادم و صنعتکاران اینها آمدند امیر خادم را یک جوری 
وارد تیم ملی در المپیک سیدنی کردند که نتیجه اش این شد 
که نه امیر خادم مدال گرفت، نه علی حیدری و نه من. در 
صورتیکه دست به ما نمی زدند هم علی حیدری طلا می گرفت 
و هم من. ۲ طلای المپیک سیدنی را این آقایان با تصمیم 
گیری غلط به باد دادند. یک نفر را می خواستند در ۸۲ کیلو به 
تیم تزریق کنند نشستند زیر پای علی حیدری او را به ۹7 تا 
بردند و با من هم طبق معمول تا کردند. اینها جفاست. زورکی 
می خواستند پرچم را دست امیر خادم بدهند تا 4 المپیکی 

شود، اما ۳ وزن را نابود کردند. 

 ضیا عربشاهی پیشکسوت پرسپولیس در 
خصوص برد شاگردان گل محمدی مقابل 
نساجی مازندران و قهرمانی نیم فصل صحبت 

کرد. 
  درباره پیروزی پرگل تیم فوتبال 
پرسپولیس مقابل نساجی چه نظری دارید؟

پرسپولیس ۲ هفته است که جا به جایی 
در بین نفراتش ایجاد کرده و همین موضوع 
باعث شد که نتیجه بگیرد، اعتماد به جوانان در 
پرسپولیس باارزش است و جواب داد. بازیکنانی 
اعتماد  جواب  عمری  و  اسدبیگی  همانند 
گل محمدی را دادند و نشان دادند که با جان و 
دل و با انگیزه بازی می کنند. پرسپولیس در این 
بازی خیلی زود به گل رسید و بازیکنان با سوت 
داور از جلو پرسینگ کردند و توانستند خیلی 
خوب پرس کرده و به گل برسند. به نظرم اگر به 
پاکدل هم مانند عمری اعتماد شود این بازیکن 
هم می تواند برای سرخپوشان گل بزند. به نظرم 
پیروزی  مقابل گل گهر در قهرمانی پرسپولیس 
در نیم فصل خیلی اهمیت داشت و سرخپوشان 
توانستند این بازی ۶ امتیازی را پیروز شوند 
 و مسیر برایشان باز شد و با برد مقابل نساجی 

توانستند قهرمانی را جشن بگیرند. 
  لوکادیا هم از پرسپولیس رفت ولی این 

تیم در گلزنی مشکل خاصی نداشت! 
لوکادیا در حالی از پرسپولیس رفت که مدعی 
بود یک بازیکن حرفه ای است، اما او نباید این 
کار را می کرد. مهاجم خارجی فراتر از فوتبال 
خودمان می خواهیم چراکه همه مهاجمان 
داخلی در یک سطح هستند و نمی توانند در 
پرسپولیس بازی خوبی انجام بدهند. برخی از 
بازیکنان در تیم های دیگر خوب بازی می کنند، 

اما در پرسپولیس کارایی چندانی ندارند. 
  پرسپولیس در نیم فصل دوم باید چه 

برنامه ای داشته باشد؟!
رقابت در پرسپولیس باید در خطوط جلو 
باشد و وینگرهای چپ و راست و پلی میکرها 
نمی توانند همیشه جور مهاجمان را در گلزنی 
بکشند. سرخپوشان در نیم فصل اول فراز و 
نشیب زیادی داشتند و با وجود صدرنشینی 4 
تیم را در تعقیب خود و نزدیک به صدر جدول 
می بینند. پرسپولیس باید در نیم فصل دوم فاصله 
خود را با رقبا بیشتر کند تا پیش از پایان فصل 

قهرمانی خود را مسجل کند. 
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